

## Nákup elektromateriálu

NÁZEV MATERIÁLU	MJ	POČET	CENA ZA MJ bez DPH	CENA CELKEM BEZ DPH
žárovka 20W, E27, LED - úsporná, včetně recyklačního poplatku	ks			
metalhalogenodová výbojka MHE-400 W/4200K, patice E40, včetně recyklačního poplatku	ks			
bílý podhledový panel (např. ECOLITE), 600x600 mm, 40 W, denní bílá, světelný tok 4200lm, IP20, vyzařovací úhel 160st., mléčný difuzor, včetně recyklačního poplatku	ks			
kulaté přisazené venkovní stropní nebo nástěnné svítidlo s mikrovlnným pohybovým senzorem s 360 stupňovým úhlem, dosah 1-8 m, LED/10W/230V, IP44, průměr 280mm, denní bílá, včetně recyklačního poplatku	ks			
izolační spínač 3P 16A 7,5kW IP20 (například výrobce ABB), včetně recyklačního poplatku	ks			
elektronický zapalovač IG-51-2, trystorový zapalovač pro sodíkové a metalhalogenidové výbojky 70-400W (např. výrobce LAYRTON) včetně recyklačního poplatku	ks			
recyklačního poplatku	ks			
vypínač sériový pod omítku č.5, včetně recyklačního poplatku	ks			
vypínač sériový pod omítku č.6, včetně recyklačního poplatku	ks			
vypínač sériový pod omítku č.1, včetně recyklačního poplatku	ks			
páska stahovací černá, 25x150mm	bal			
pojistková vložka 20A gG	ks			
nevýbušné svítidlo (např. ORION LED), typ 591 39 04, LED45W, IP66, 230V/50Hz, ta -40°C ÷ +50°C, EVG, 2x kabelová vývodka M25x1.5, Zona 1/21, 2/22, ATEX 2014/34/EU	ks			
zářivkové těleso pro 2x120cm LED trubice, prachotěsné, krytí IP65, patice G13, včetně recyklačního poplatku	ks			
zářivková trubice LED T8/120cm, bílá, studená	ks			
jistič 1P 16A CH. B, 10KA, včetně recyklačního poplatku	ks			
vidlice 230V/16A	ks			
kabel CYKY -J 3x2,5	m			
kabel CYKY -J 3x1,5	m			
kabel CYKY černá, hnědá, šedá 3x1,5	m			
zásuvka 5P 16A/400, IP44, nástěnná	ks			
krabice montážní 220-240V, 120x120x90mm	ks			
lišta vkládací 20x20 mm 2m	bal			
tepelně izolační podložka bezazbestová deska CEMVIN 300x300x5mm, ČSN 33 2312 se stupněm hořlavosti C3	ks			
LED výbojka E27 26W/840 4000K 4000lm na tlumivku i 230V	ks			
			<b>Cena bez DPH</b>	246 320,00
			<b>DPH 21%</b>	51 727,20
			<b>Cena včetně DPH</b>	298 047,20